
Prodej rodinného domu 183m2, pozemek 701m2

Vlastnictví: osobní Okres: Praha - západ

18.900.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Hostivice
Typ: prodej Ulice: Olivová

Popis nemovitosti:
Nabízíme k prodeji velký rodinný dům se zahradou a garáží ve vyhledávané lokalitě Hostivice, v těsném sousedství Prahy.  
Dům se nachází v klidné vilové čtvrti a novému majiteli nabídne dispozici 6+kk na dvou patrech.  V přízemí se nachází velký
obývací pokoj s krbem, kuchyň s jídelní částí, koupelna s toaletou, komora a velká místnost, která může sloužit např. jako
kancelář. V horním patře jsou čtyři neprůchozí ložnice - z toho 3 mají balkon, koupelna a komora. Součástí domu je prostorná
garáž, v zahradě za domem je velká terasa (30m2), ze které lze udělat např. zimní zahradu.  V místě je veškerá občanská
vybavenost - škola, školka, gymnázium, lékaři, obchody, restaurace. Z Hostivice je skvělá dopravní dostupnost do Prahy, na
metro B Zličín nebo metro A Nemocnice Motol je to cca 10 minut. Stejně blízko je i Letiště Václava Havla.  Dům se prodává
prázdný, hned od začátku si tak lze prostory upravit dle vlastních představ. Potenciál domu přiblíží naše vizualizace. 
Doporučujeme prohlídku.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.: 112
Voda: obecní Umístění: klidná část obce Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: samostatný Pl. pozemku: 701
Vytápění: neuvedeno Balkon: ano Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 2 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Mrázek Jiří
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 209385

strana 1


